

# Fritex Packaging ApS

Gydevang 39-41  
3450 Allerød

CVR-nr. 19 94 89 86

**NORDKYST REVISION P/S**

## Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017 (20. regnskabsår)

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. december 2017

---

Anette Bøgh Jørgensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fritex Packaging ApS  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød

CVR-nr.: 19 94 89 86  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 15. marts 1997  
Regnskabsår: 20. regnskabsår  
Hjemsted: Allerød

### Direktion

Anette Bøgh Jørgensen, direktør

### Revisor

Nordkyst Revision P/S  
Østergade 20  
3200 Helsinge

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive import,eksport, handel, industri, finansiering, samt køb og salg af emballageartikler og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 142.057, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 240.596.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i de kommende år.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> DKK	<u>2015/16</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>886.272</b>	<b>564.397</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-692.882</u>	<u>-548.323</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>193.390</b>	<b>16.074</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>193.390</b>	<b>16.074</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>193.390</b>	<b>16.074</b>
Finansielle indtægter		0	3.277
Finansielle omkostninger		<u>-3.419</u>	<u>-7.071</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>189.971</b>	<b>12.280</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-47.914</u>	<u>-7.260</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>142.057</u></b>	<b><u>5.020</u></b>
Overført resultat		<u>142.057</u>	<u>5.020</u>
		<b><u>142.057</u></b>	<b><u>5.020</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>Aktiver</b>			
Deposita		43.197	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>43.197</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.197</b>	<b>0</b>
Færdigvarer og handelsvarer		562.661	255.511
<b>Varebeholdninger</b>		<b>562.661</b>	<b>255.511</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.039	908.796
Andre tilgodehavender		18.370	0
Periodeafgrænsningsposter		7.290	7.291
<b>Tilgodehavender</b>		<b>448.699</b>	<b>916.087</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>152.522</b>	<b>7.222</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.163.882</b>	<b>1.178.820</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.207.079</b>	<b>1.178.820</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		115.596	-26.461
<b>Egenkapital</b>	3	<b>240.596</b>	<b>98.539</b>
Banker		0	97.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.659	576.872
Selskabsskat		53.174	8.010
Anden gæld		486.650	397.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>966.483</b>	<b>1.080.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>966.483</b>	<b>1.080.281</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.207.079</b>	<b>1.178.820</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	685.632	545.413
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.250</u>	<u>2.910</u>
	<b><u>692.882</u></b>	<b><u>548.323</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>47.914</u>	<u>7.260</u>
	<b><u>47.914</u></b>	<b><u>7.260</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-26.461	98.539
Årets resultat	0	142.057	142.057
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>115.596</b>	<b>240.596</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hovedaktionær har overfor Danske Bank afgivet solidarisk selvskyldnerkaution på kr. 200.000 til sikkerhed for driftskreditten.

NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE  
Tlf. 4879 9111 - Fax. 4879 7851

---

Kjeld Birk  
Ole Jørgensen  
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail: [revi@nordkyst-revision.dk](mailto:revi@nordkyst-revision.dk)  
[www.nordkyst-revision.dk](http://www.nordkyst-revision.dk)